I N D I C A Ç Ã O  Nº. 013

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/02/2004.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao setor responsável pela coleta de lixo em Botucatu, visando efetuar a coleta de lixo na rua conhecida como “ Rede Nova – Turma Seis”, no Distrito de Vitoriana, a fim de atender aos anseios de moradores da referida localidade, os quais não contam com o referido serviço.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de fevereiro de 2004.

Vereador Autor NENÊ BUENO

PPS